全国こどもチャレンジカップ　第16回全国大会　代表指導者様

Vol.2-➀

一般社団法人日本こどもフィットネス協会

全国こどもチャレンジカップ大会運営委員会

☆代表指導者の方は、開場後、必ずB１階の「出場受付」までお越しください。

7/29

7/30

選手の皆様には参加賞としてコカ・コーラボトラーズジャパン　 「い・ろ・は・す」天然水を進呈致します。

事前に代表指導者様に出場選手分の「いろはす引換券」をお渡し致しますので各自引換ブースにて交換お願い致します。

観客席手すり部分に応援幕を掲げることが可能です。

・ステージ後方・正面側は両日とも掲げることができません。

・取付けはヒモのみとなります（粘着テープは使用不可）

・取付け、取外しは各自で、周囲の安全に十分注意して

　行ってください。

・応援幕を2日間使用する場合は1日目終了後、撤収の必要はございません。

※大会当日はルールを守って応援しましょう。

12:00～12:30

2023年6月27日

9:15

チャレンジサーキットの選手あたりの演技スペース 横 約3.0 ｍ × 前後 約2.0ｍ

①チャレンジサーキットの選手あたりの演技スペースについて

前略　平素より協会活動にご協力いただきありがとうございます。

全国こどもチャレンジカップ 第16回全国大会のご案内をお知らせいたします。

〒144-0047　東京都大田区萩中 2-1-18三幸ビル 2F

TEL：03-3741-7825　　FAX：03-3741-7833

7月30日（日）

受付時間 受付場所

入場場所

7月29日（土）

③応援幕掲出 について

B１階体育館出場受付

・外気温が高くなることが予想されます。

　入場待機の際は、日よけ対策やこまめな水分補給等十分ご留意ください。

・入場列の割り込みはご遠慮ください。

9:15～9：45

※時間厳守。受付に遅れた場合は

出場できませんのでくれぐれもご注意ください。

B１階体育館出場受付

開場時間

大会プログラム

②大会当日　開場時間・入場・出場受付について

12:00

メインアリーナ１階入場口［入場チケット(無料)は1歳以上１人１枚ご提示ください。］

※チケットは２日間分になっています（１日目入場後に捨てないようご注意ください）

入場口にて入場者全員にプログラムセットをお渡しいたします。

両日とも掲出可能エリア

両日とも掲出可能エリア

禁止エリア 禁止エリア

大会当日、サブアリーナ・体育室１・２をウォーミングアップルームとして下記の通り開放いたします。

使用できるチーム割り当ては下記の通りです。

音使用

・体育室/サブアリーナ：脱いだ靴は各自袋に入れお持ちください。

≪1階≫

レオタードの展示即売会

 仏チームのオフィシャルです。レオタード、スパッツ等を販売いたします。オリジナルレオタードも承ります。

MAKIスポーツ ウェーブストレッチリングの販売・パフォーマンス

anomaプロテイン

清潔産業

日本こどもフィットネス協会ブース 受付・ご来賓受付・総合案内・グッズ販売・代表者プレゼント引き渡し

≪1階外・広場≫

大田区のオススメ飲食店が集結‼

≪地下1階≫

～オールスポーツコミュニティ～

大会終了後、協会ホームページにてご確認ください。。

入賞選手には、協会より『大会成績証明書』を発行いたします。

～チャレンジサーキット予選・決勝までをプロカメラマンが撮影いたします。インターネットで閲覧・購入

　可能です。閲覧・購入方法につきましては、大会当日配布するチラシをご覧ください～

株式会社フォトクリエイト

ゼット(株)ryka DESCENT
FITNESSSHOES

大会衣装のままで記念の1枚を撮影しませんか。

スタジオ写真撮影会※全出場選手撮影をしてください。

⑥大会成績証明書発行について

キッチンカー

〈出展内容は一部変更となる場合もございます。ご了承ください。〉

スパムおにぎり、かき氷、クレープなど軽食を販売します。

飲食店を応援しよう！

「世界で最も強く優しい」をコンセプトに創られた、質にこだわった粉末栄養食。
アスリート、ビジネスパーソン、健康志向の方、ヴィーガンの方にも最高のソリューションです。

【飲んで酸素を補給する！】酸素補給水　WOXを試飲・販売

9：15～16：00

12：00～16：00

フィットネスダンスシューズのrykaも置いてますので是非ブースまでお越しください！

⑤出展ブースのご案内

・安全には十分留意してください。周囲の安全確認等は各自でお願いいたします。

・サブアリーナ内で音楽を使用する際のデッキ等は各自でご用意ください。（施設の音響設備は使用できません）

全カテゴリーチーム※招集チーム優先となります7月29日

④ウォーミングアップルームについて

用途 日にち 解放時間場所

モロースポーツジャパン

サブアリーナ
体育室１・２

ウォーミングアップルーム 可
7月30日

備考

＜ご注意＞

・限られたスペースですので、譲り合ってマナー良くご使用ください。

※招集選手優先となります